PAGE
2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к административному регламенту

предоставления администрацией

муниципального образования
Щербиновский район муниципальной услуги «Выдача разрешения
на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет»

	Главе администрации  Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

Д.А. Ченокалову

	Протопова Николая Николаевича
	,

	(ФИО заявителя)

	проживающего(ей) по адресу:

	п. Щербиновский, ул. Ленина, 1

	Паспорт
	03 18  655655 выдан 01 января

	2015 года УФМС России по Краснодарскому

	краю в Щербиновском районе

	Телефон
	+7918000000

	ЗАЯВЛЕНИЕ

о разрешении на вступление в брак лицам, достигшим возраста

шестнадцати лет

	Прошу разрешить мне в возрасте
	17
	лет вступить в брак с гражданином (кой)

	Перепилица Ольгой Никитичной
	,
	1978
	года рождения

	(ФИО)

	так как
	Перепелица О.Н. находится на 4 месяце беременности

	(содержание уважительной причины)

	________________________________________________________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаются следующие документы :

1) Справка МБУЗ ЦРБ

2) Копия свидетельства о рождении
3) Копия паспорта
О принятом решении прошу проинформировать письменно/устно (нужное подчеркнуть )

V
В уполномоченном органе – отдел по общим и юридическим вопросам  администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

               В Многофункциональном центре (МФЦ)

	"

	"

	20

	г.

	(

	)

	                      (Дата)
	       (Подпись)                   (ФИО заявителя)

	Подпись гражданина(ки)

	подтверждаю.

	(ФИО заявителя)

	Работник МКУ "МФЦ"

	                       (ФИО, подпись работника)

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Д.А. Ченокалов